SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

EDITAL Nº 06/2023 - PROEST/UFAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE (NAC)

NOTA 02
Convocação para entrevistas

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa a convocação para entrevistas do Processo
Seletivo Simplificado para bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

As  entrevistas  ocorrerão  no  Núcleo  de  Acessibilidade,  que  fica  localizado  no  Centro  de  Interesse
Comunitário (CIC), no Campus A.C. Simões, de acordo com o cronograma abaixo:

Matrícula CPF Curso Dia Horário
22211271 123.***.***-69 Pedagogia 06 de Julho (quinta-feira) 9h
19212214 229.***.***-00 Letras - Libras 06 de Julho (quinta-feira) 9h15
22210070 111.***.***-23 Química 06 de Julho (quinta-feira) 9h30
23111146 985.***.***-72 Letras - Português 06 de Julho (quinta-feira) 9h45
22110191 113.***.***-05 Pedagogia 06 de Julho (quinta-feira) 10h
21211134 083.***.***-86 Psicologia 06 de Julho (quinta-feira) 10h15
21212078 112.***.***-05 Odontologia 06 de Julho (quinta-feira) 10h30
22211071 115.***.***-14 Enfermagem 06 de Julho (quinta-feira) 10h45
21212166 035.***.***-36 Letras -  Libras 06 de Julho (quinta-feira) 11h
22211202 011.***.***-03 Serviço Social 06 de Julho (quinta-feira) 11h15
21212092 050.***.***-44 Pedagogia 06 de Julho (quinta-feira) 11h30
22211799 115.***.***-88 Farmácia 06 de Julho (quinta-feira) 11h45
21110990 133.***.***-39 História 06 de Julho (quinta-feira) 12h
20112266 122.***.***-08 Pedagogia 07 de Julho (sexta-feira) 9h

2021301021 123.***.***-77 Jornalismo Bacharelado 07 de Julho (sexta-feira) 9h15
22111696 119.***.***-08 Ciências sociais 07 de Julho (sexta-feira) 9h30
22110295 114.***.***-51 Química Licenciatura 07 de Julho (sexta-feira) 9h45
22211803 040.***.***-22 Geografia licenciatura 07 de Julho (sexta-feira) 10h
22111083 105.***.***-69 Enfermagem 07 de Julho (sexta-feira) 10h15
19112179 116.***.***-41 Enfermagem 07 de Julho (sexta-feira) 10h30
22210582 156.***.***-31 Administração 07 de Julho (sexta-feira) 10h45
21210411 139.***.***-62 Ciência da Computação 07 de Julho (sexta-feira) 11h
22211581 128.***.***-08 Ciências Econômicas 07 de Julho (sexta-feira) 11h15
23111028 134.***.***-70 Odontologia 07 de Julho (sexta-feira) 11h30
22111104 142.***.***-44 Letras - Inglês 07 de Julho (sexta-feira) 11h45
20112263 119.***.***-64 Pedagogia 07 de Julho (sexta-feira) 12h
20211887 578.***.***-82 Engenharia de Computação 10 de Julho (segunda-feira) 9h
22211174 144.***.***-93 Geografia 10 de Julho (segunda-feira) 9h15
21112028 128.***.***-64 Pedagogia 10 de Julho (segunda-feira) 9h30
22210276 151.***.***-95 Psicologia 10 de Julho (segunda-feira) 9h45
23111784 138.***.***-70 Direito 10 de Julho (segunda-feira) 10h
22210890 141.***.***-28 Ciências Biológicas 10 de Julho (segunda-feira) 10h15

22210959 707.***.***-82 Medicina 10 de Julho (segunda-feira) 10h30
21210368 079.***.***-31 Psicologia 10 de Julho (segunda-feira) 10h45
23112108 138.***.***-18 Direito 10 de Julho (segunda-feira) 11h
22211841 106.***.***-51 Psicologia 10 de Julho (segunda-feira) 11h15
23111413 133.***.***-04 Direito 10 de Julho (segunda-feira) 11h30
21112309 145.***.***-00 Relações Públicas 10 de Julho (segunda-feira) 11h45
22211756 136.***.***-31 Ciências Biológicas 10 de Julho (segunda-feira) 12h
22110344 386.***.***-43 Serviço Social 11 de Julho (terça-feira) 9h
19211961 136.***.***-43 Pedagogia 11 de Julho (terça-feira) 9h15
20210986 125.***.***.45 História 11 de Julho (terça-feira) 9h30
18212610 111.***.***-42 Odontologia 11 de Julho (terça-feira) 9h45
22210829 471.***.***-43 Letras - Francês 11 de Julho (terça-feira) 10h
19212024 104.***.***-05 Medicina 11 de Julho (terça-feira) 10h15
19211413 073.***.***-71 Medicina 11 de Julho (terça-feira) 10h30
21111979 115.***.***-39 Serviço Social 11 de Julho (terça-feira) 10h45
19112068 123.***.***-26 Serviço Social 11 de Julho (terça-feira) 11h
19212279 123.***.***-40 Odontologia 11 de Julho (terça-feira) 11h15
21211358 142.***.***-69 Geografia 11 de Julho (terça-feira) 11h30
18111915 118.***.***-67 Ciências Biológicas 11 de Julho (terça-feira) 11h45

Maceió, 05 de Julho de 2023

Alex Renner Silva Santos
Pró-Reitor Estudantil (em exercício)